

Reparatia trotuarului in s. Cimiseni , r-nul Criuleni .

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Pe reparatia trotuarului

Valoarea de deviz 916 649,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 767,320	36,61	101 311,585
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	655,665	36,61	24 003,896
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,880	36,61	2 082,377
Total manopera						127 397,86

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	36,540	108,33	3 958,378
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	219,420	83,30	18 277,686
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,800	140,00	1 512,000
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,000	140,00	1 260,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	136,800	58,00	7 934,400
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 672,000	1,20	4 406,400
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 880,000	1,20	3 456,000
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	47 520,000	1,20	57 024,000
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 827,000	80,00	146 160,000
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	3 618,000	46,70	168 960,600
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	36,000	30,50	1 098,000
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,000	13,29	358,830
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,800	13,29	143,532
Total materiale de construcții						414 549,82

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	327,050	350,00	114 467,500
2.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	37,260	280,00	10 432,800
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	36,673	140,00	5 134,220
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,700	56,05	151,327
Total utilaje de construcții						130 185,85

Cheltuieli directe	Lei	672 133,53
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	28 664,52
Transportarea materialelor	3 %	12 436,49
Total		713 234,54
Cheltueli de regie	5 %	35 661,73
Total		748 896,27
Beneficiu de deviz	2 %	14 977,92
Total		763 874,19
TVA	20 %	152 774,84

Total deviz:

916 649,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)